

Procedura aperta n. 22/2023
Quesiti del 3/05/2023

Quesito n. 1

Siamo a chiedere se è possibile utilizzare l'avvalimento o il subappalto per quanto riguarda le certificazioni UNI ISO 45001:2018;EMAS;SA 8000:2008.

Risposta n. 1

Gli istituti dell'avvalimento e del subappalto non possono essere utilizzati con riguardo alle certificazioni UNI ISO 45001:2018; UNI ISO 9001, EMAS, SA 8000:2014, poiché le medesime sono criteri di attribuzione del punteggio dell'offerta tecnica mentre l'avvalimento attiene ai requisiti di partecipazione ed il subappalto è istituto legato all'esecuzione del contratto.

Quesito n. 2

Siamo a chiedere la data ultima per effettuare il sopralluogo

Risposta n. 2

Il termine ultimo per effettuare il sopralluogo è il 23/05/2023 come indicato dall'Avviso di gara.